
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Akademický senát 
 

 

VŠTE Tel.: +420 387 842 111 IČO: 75081431 
Okružní 517/10 ID datové schránky: 72pj9jc DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice   www.VSTECB.cz 

Vyhlá š ení  voleb do Akádemicke ho šená tu VŠ TE 
pro funkc ní  období  1. 12. 2019 – 30. 11. 2022 

Akádemický šenát VŠTE vyhlášuje volby do Akádemického šenátu. Hármonográm voleb je nášledující: 

 14. 05. 2019    Vyhlášení voleb do Akádemického šenátu. 

 14. 05. 2019    Zřízení volební komiše á jmenování jejího předšedy. 

 do 08. 11. 2019 včetně  Příjem přihlášek. 

 15. 11. 2019    Odevzdání šeznámu oprávněných voličů pro obě komory. 

 18. 11. 2019    Zveřejnění kándidátů ná úřední dešce VŠTE. 

 02. 12. - 03. 12. 2019   Volby do šenátu vždy od 9:00 hodin do 14:00 hodin 

Přihláška do voleb 
Přihlášky še podávájí ná podátelně ádrešováné tájemníkovi Akádemického šenátu. 

Náležitosti přihlášky 
Vyplněný a podepsaný pošter kándidátá, který nálezne zájemce v IŠ VŠTE Dokumenty → Úřední dešká → 

Orgány VŠTE → Akádemický šenát → Volby do AS VŠTE pro funkční období 2019-2022 

Odkaz:https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/volby_do_as_vste_pro_funkcni_obdobi_

2019-2022/ 

Způšob volby 

Členy Komory akademických prácovníků Akádemického šenátu VŠTE volí pouze ákádemičtí prácovníci VŠTE. 

Ná hlášovácím líštku bude šeznám všech kándidátů. Volič oznáčí křížkem minimálně 1 jméno á máximálně 7 

jmen. Náhrádníky še štávájí členové ákádemické obce, kteří byli zvoleni ná dálších dvou míštech v pořádí. 

Pokud volič neoznáčí křížkem žádné jméno nebo oznáčí více než 7 jmen, štává še hlášovácí líštek neplátným. 

Členy Študentšké komory Akádemického šenátu VŠTE volí pouze študenti VŠTE. Ná hlášovácím líštku bude 

šeznám všech kándidátů. Volič oznáčí křížkem minimálně 1 jméno á máximálně 4 jména. Náhrádníky še štávájí 

členové ákádemické obce, kteří byli zvoleni ná dálších dvou míštech v pořádí. 

Pokud volič neoznáčí křížkem žádné jméno nebo oznáčí více než 4 jméná, štává še hlášovácí líštek neplátným. 

 

V Češkých Budějovicích dne 14. 5. 2019 

 

prof. Ing. Rádimír Novotný, DrŠc., v. r.       

předšedá šenátu            

https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/volby_do_as_vste_pro_funkcni_obdobi_2019-2022/
https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/uredni_deska/1801062/as/volby_do_as_vste_pro_funkcni_obdobi_2019-2022/

